Заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 25 октября 2018г.

Повестка дня:

- О рассмотрении Представления Прокуратуры Тюменского района об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции и подведение итогов служебной проверки.
- Решение вопроса о применении мер дисциплинарного взыскания к работникам, допустившим нарушения законодательства в сфере противодействия коррупции.
- Утверждение перечня мер по усилению контроля за соблюдением законодательства  в сфере противодействия коррупции.

Постановили:

[bookmark: _GoBack]- 4 сотрудника привлечены  к дисциплинарной ответсвенности в виде выговора;
- 8 сотрудников привлечены  к дисциплинарной ответсвенности в виде замечания.